2022年３月24日

各   位

会 社 名     旭 松 食 品 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  木 下 博 隆

 (コード番号 ２９１１ 東証第２部)

問合せ先     取締役経営管理部長  足立 恵

(ＴＥＬ ０６-６３０６-４１２１)

組織の一部変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において２０２２年４月１日付の組織変更及び人事異動について下記

のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織の一部変更（2022 年４月１日付）

・研究開発、生産、営業の各「統括部」の名称を「本部」に変更する。

・研究開発本部内に、商品開発部を新設し開発業務の迅速化、効率化に繋げる。

２． 取締役の人事異動 (2022年４月１日付)

氏名 新役職名 旧役職名

平澤 公夫
取締役執行役員 生産本部長

兼 天竜工場長

取締役執行役員 生産統括部長

兼 天竜工場長 兼 伊那工場長

３． 執行役員の人事異動

・2022年４月１日付異動

氏名 新役職名 旧役職名

松原 寛明
（出向） 青島旭松康大食品有限公司

董事 兼 総経理

執行役員 品質保証部長

兼 青島旭松康大食品有限公司 副総経理

・2022 年３月 31 日付退任

氏名 現役職名

竹光 邦之 執行役員 経営企画部 副部長

４． その他の人事異動（2022 年４月１日付)

氏名 新役職名 旧役職名

三ツ井 陳雄
研究開発本部

商品開発部長

研究開発統括部

研究所 主任研究員

氏名 新役職名 旧役職名

大平 文弘 生産本部 伊那工場長
生産統括部

天竜工場 工場次長

山野 賢二 生産本部 飯田工場長
生産統括部

飯田工場 工場次長

堤 雅博 生産本部 高森工場長
研究開発統括部

技術開発部 課長

黒川 剛
品質保証部長

兼 品質管理課 課長

品質保証部

品質管理課 課長

以  上